
OLAF' TO  OFICIAL  DA DMA°. sego° 3 ISSN  1677-7069 	 Ne 15, sesta-feira, 21 de janeiro de 2022 

   

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREPAO ELETRBNICO No 1811.00022 

A Comissão Permanente de EMMA° da Prefeitura Municipal de laguaribe, 
Localizada na AT Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, toma público que se encontra à 
disposição dos Interessados o edital de Pregão Eletrônico 18.01.01/2022  cot ci  Mimeo  versa 
sobre a aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento dos programas de 
distribuição de merenda escolar da rode póblica de ensino, junto a Secretaria de Educação 
e Cultura do município de laguanbe/C.E.  in  cio do recebimento das propostas e habilitação. 
As 17h do do 21 de Janeiro de 2022.Rm do recebimento das proposrve e habilitação: às 
08h do dia 04 de fevereiro de 1022. Que se realizara no  dig /genera  e Julgamento  des  
propostas: das 08hOlmin As 031159min do dia 04 de fevereiro de 2022  ELM  da sessão de 
dispute de preços: as 09h do do 04 de fevereiro de 2022. Referência de tempo; Hortiào 
de  Brasilia  - DE Local- portal: Bolsa de Licitações do BrasibBLL ovomblrorg.br. Referido 
edital estaca dispoorvilizado no endereço acima, no  site  da nrefeitUra Municipal de 

h ) e no portal de  tic  itação do TCE-CE 
prItp://muNdoioste.ce.govrvrAcitacoes1 Informações no tel. (88) 3E22-1092 e no  mail:  
licitacaorviaguaribe.ce.govor. 

bogus:Me/GE, 20 de Janeiro de 2022 
MAYARA  SHELLY  NOGUEIRA DE FREITAS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Ne SE-11.001/2021 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente o Senhor Jose  Motion  comes Martins • Ordenador de Despesas da Secretaria 
de EducaMo, no uto de  sum  atribuições legais e, considerando haver b Comiss5o de  
Denman  cummido todas as exigenclas do Procedimento de Lidtação, cujo ONETO são  
Ref  ormas e Ampliações/construções de Unidades Escolares no Município de Nova Rzissat 
vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o Presente Processo Administrativo de  Licitação,  na 
Modalidade Tomada de  Nieces  N2  SE-TA003/2021, para que produza os &Atlas efeitos 
legais e Jurielleos. Assim, nos termos da legislação vigente.  lice  o presente  promise  
HOMOLOGADO e ADJUDICADO em 'favor das Empresas Para o Lote im Escola Municipal 
São rose  PRO  LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI  (CNN:  11 012.9/7/6001•06), no 
VALOR 'GLOBAL  dc  R$ 578.001,26; Late 02 -  Emote  Francisco Segundo de Oliveira -  FEED  
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA  (CNN:  21956.252/0001-82, no VALOR GLOBAL de 
P.5 360426,16; Lote OS • Escola José Santos Mourão -  PREMIERE  LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
EMELI - ME  {CNN:  22.790.521/0001-82). no VALOR GLOBAL de R$ 327.968 27' Lote 04 - 
Escola Hermenegildo Martins -  PRO  LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI  (CNN  
11.012912/0001.08). no VALOR GLOBAL de RS 324.047E4 e  tote  05 - Escola 21 de 
Novembro • ALES CONSTRUTORA & LOCADORA 3E AUTOMOVEIS LTDA [COPE 

4.42.2.3go44DROMMD, drvVALOR GLOBAL de R$ 1148.758,47. 
orv. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

AVISO DE OCTAVIO 
TOMADA DE PREÇOS Ne 2022.01.20.1 

Tomada de Preços ns 2022.01.201  Realigarà a licitação cujo objeto e' a A  
Contratação de serviços de engenharia a  seems  prestados nas obras do acesso do Centro 
de Educação  Intend!  •  CFI  do Sitio Lameirão localizado no MunickplO de lardirn/CE. 
Abertura. OS de Fevareire fie 2022 es 0910hrs. Maiores informações e entrega de aditais, 
na sede da Comissão Permanente de lidtaçao, sito na Rua Leonel  Pimple  ng 347- Centro, 0  
Ilardim/CE, no horario de 05:1317145.1100  bores.  Informações poderão ser obtidas ainda pelo 
telefone (8815E11772. 

lardimME, 20 de Janeiro de 2022 
ALBERTO PINHEIRO TORRES  HUG  

Presidente da Comissão de tiara* 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 202211212 

Pregão Eletrônico  Ng  2022.01,20.2. 0 Pregoeiro Oficial de Município cle 
lardirOCE, torna público, que  sera  realizado Certame Lintatário na modalidade Pregão 
Eletrônico. Objeto; AouisiEgo de veiculo automotor tipo caminhonete  (MANN  OKM. cabine  
duple,  tração 4x4 destinado a aten der as necessidades do Gabinete do Prefeito da 
larvilm/CE inicio de acolhimento das propostas: 24 de Janeiro de 2022 ás 17:00 Floras. 
Abertura das propostas; 03 de fevereiro de 7012 as 14:00 horas Inicio da sessão de 
disputa de creme. 03 de fevereiro de 2022 às 15:00  bores,  através do  site  vnemblearg.br. 
Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços eletrônicos. 
wvallborp.br  e wywasetepoTbr. Inferno0es pelo telefone: fone (S813555-1771 

Jardim/CE, 20 de janeiro de 2022 
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA EOFRICA Ne 2/2022-SMIEOU 

O Municipio de lucais, por meio da Comissão de Licitação, torna pública que se 
encontra à disposição dos Eteressados,  pee  o Edital da Concord/Ida Ptibilea ng 002/2022 
- SMIEOU, referente à contratação de empresa pare eXeCtin2p de serviços de reeelaeraCée 
de estrada vidnal que  Spa  Canafistula ao Distrito do Mel no Município de liras, de acardo 
com as especificações contidas no projeto básico em anem, de responsebilidade da 
Secreta ria Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas,  corn  data de abertura marcada 
para o dia 24 de Fevereiro de 2022, As asmobsi  na Sala da comissão de Licitação, na 
Rodovia Jucás/Saboeiro CE 224, ng 1212,  Balms  Sagrada Família - Cidade de limes - Estado 
Ceará e no endereço eletebnica www.tce.govlar/licitaMes.  

Imes  - CE, 20 de Janeiro  Pe  .2022. 
LUIZA 2171  DE ALENCAR LUCAS 

Presidente da Comissão de LicRaMo. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PUBLICA Ne 112022-SME 

O Municiplo de  Merv,  por meio da Comissão de Licitação, torha público  Hue  se 
encontra à disposição dos interessa dos, que o Edital da Concorrênela Psiblica ng 001/2022 
- SM E, referente A contratação de empresa para execute° de serviços de construção de 
uma escola com 12  sales  de aula - Padrão FICDE, de acordo  corn  as especificações contidas 
no projeto basico em anexo, de responsabirdade da Secretaria Munjcipal de Educação, 
com data de abertura marcada pare o  die  23 de Fevereiro de 2022, às 09101, na Sala da 
Comissão de Licitação, na Rodovia Jucas/Saboeiro CE 284, ns 1212. Bairro Sagrada Pa moia 
• /dada de  locus  - E  Trade  ceara e no endereço eletreinico: wurverve.gov.brAcItaMes. 

Jucás - CE,  lode  Janeiro de 2022.  
WOE  212i  Off  ALENCAR LUCAS 

Presidente da Comissão de Lictlação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA 

EDITAL DE [RAMADA PIJBLICA 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, através da Comissão Permanente de Licitação, 

torna público o Edital de CHAMADA PÚBLICA Na 2022.01,17.01-Ert para fins de 

Aquisição de gerieros alimentícios da  agriculture  familiar e do empreendedor  Pam  liar 

rural pare a merenda escolar do municipio de Nova Olinda/cr, dos Prog  tames  do 

POPE. PNAC e PNAP 2022, para os  icons  que compõem a Projeto Brvieo  coin prase  

para a entrega da documentação ate as 09:00 h do dia 25 de feierairo de 2022, 

quando daré inirvo 'a sessão de iulgarnento, na Sala da  CPL,  situada na AT, Perim/re] 

Sul, Centro, Nova alinda, CE. 

Nova mode 19 de Janeiro de 2022 

SAMARA  PEREIRA  DE SCLERA  

Presidente da  CPL  

proses 
03020e0 DOOM 

Nova Russas-CE, 20 de Janeiro de 2022, 

167 	J. 	
JOSE  ASHTON GOMES MARTINS 

Secretário de Educação 

APREMEuURA Y'UNICIPA)  DR  OROS  

EXTRATO DE TERMO BUONO 

itrvo ao Contrata na 2021.01 19,01, decorrente do processo 
'modal' 34'  Pomade  de Preço  Ng  2021.01.19.01, CUJO objeto é a 

-pvimenfaJ astáltic„andéte vias urbanas no Município de ores/CE, de acordo com o 
Do-polo de RepagANS .878358/2018/MCIDADEVCAIXA,  ludo  conforme especificações do 

MM. InosiOnnb..ántel Secretaria de Obras, Transportes e Urbanismo Contratadotall  
con 	• rvenstruMes e Aluguel de Maquinas LTDA-  CNN  sob o n2  72.432.727/0001-59.  
Pater  - O objeto contratual pertinente à Tomada de Prego NE 2021.01.19.01, através do 
Presente termo aditivo, teve os seus valores acréscimo passando a ter as seguintes valores,  
contemn  abaixo M 1.2954M78 (hum  mined°  duzentos e noventa e Moo mil 
quatrocentos e oitenta e sete reais e setenta e  oho  centavos), Para M 1.295.514,43 rum 
milhão duzentos e noventa e cinco mi1 quinhentos e quatorze  fleets  e quarenta e trés 
centavos), gerando lime diferença de PS 46,65 (vinte e seis  reefs  e sessenta e cinco 
Centavos), perfazendo um porcentual de aproximadamente 110,01%. Assina NINO 
Contratadalab Herellia de Soma Oliveira Araújo. Assina pela Contratante: Gemar Moreno 
da Silva. Orésirve, 20 de Janeiro de 2077 - Ordenador de Despesas da Secretaria de Obras, 
Urbanismo e Transporte. 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  re°  2022.01.20.01-SRP 

A Comissão de Licitação, com sede na  Prep Anastasio Main,  0° 40 - centre - 
Oras-CE, confurgerv aos interessados que no dia 03 de fevereiro de 2022, 0910hs, eOarà 

abrindo licitação na modalidade Pregão EletrOnicia  Ng  2022.02.2n 01-SRP. Objeto: Registro 
de Preços destinado à aquisição de recargas de oxigenios, monômetia e flusôntetro para 
cilindro de oxigénio e conjunto de umidificador de 25,0ml pare oxigénio, junto a Secretaria 
de Saúde do Municipio de Orés-CE, conforme anexo I. 0 edital completo estare disponiVel 
no endereço acima, a  pectic  da data desta pubilcaMo, no hordrio de atendimento ao 
público, de 08.10  Us  11001 ou pelos os  sites:  mutr.b11.org.hr  au  pelo o Portal das 
Licéreções: http://municiplosice.m.gov,britce-municipiorv, 

orás/CE. 20 de janeiro de 2922.  
JOSE  KLERISTON MEDEIROS MONIE  JUNIOR  

Pregoeiro 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Lo  2.022.01.20.02-5RP 

A corniest a. de l icitação,  cam  sede na Praça Anastácio Maia,  Ng  40 - Centro 
Or6s-CE, comunica aos interessados que no dia 03 de levereiro de 2022, 11:00hs, estari 

abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico Na 2022.01.20.02-SRP Objeto: Registro 
de Preços destinado à aquisição de material de expediente/didático para estratégia 
nacional de Prevenção e Atenção .a Obcsidade Infante - Protila,  'maw  a Secretaria de 
Saúde do Município de OrásaCE, conforme anexo I. 0 edital completo estará disponlvel no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, 
de 08.00 às 12:001  au  pelos os  sites:  www.brvorg br ou peio o Portal das Licitações: 
hpu/Anuntapiosace.cogov.britee-municipiosr. 

ords/CE, 20 de Janeiro de 2022.  
JOSE  KLERISTON MMEIROS MONTE JÚNIOR 

Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENAFORTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO  Ng  5/2022-SEDUC 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pena forte, comunica aos inuressados 
que real-turn  Pregão Eletrônico  Ng  PE005/2022-SEOUC, cujo objeto é a aquisição parcelada 
de génems  aliment-Rios destinados aos programas da Merenda Escolar POPE, de interesse 
da secretarta Municipal de Educação de Peneforte/CE, senda ei Cadastramento das 
propostas a partir do  die  24/01/2022 até 03/0212022 às 07.00h no  site  vnt.m.bleorg 
Abertura das propostas 03/02/2022 às a8h:h0Smin e a fase de dispute de lances no dia 
03/02/2022 às 09:001,. 0 edital cornolezo estala a disposição dos Interessados após esta 
publicação no horário de 00,00 as 11001 no setor de licitações,  site:  
vavvetcm.ce.govrvr/tre-municipios e no  site:  wwwIllrvervbr. 

Peneforte-CE 20 de Janeiro de 2022 
CiCERO RANGEL ANDRADE BEZERRA 

erescyjc, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE 

EXTRATO DE CONTRATO 

Estrato de Contrato  Ns  37/2021-PE-01-PE. A Secretaria de Saúde do Município de Pentereste-
CC, torna público o Estrato resumido do Contrato firmado, proveniente da lieirgErvg na 
modalidade Pregão, no 37/2021-PE, cum objeto e a aquisição de veioão tipo  van  zero 
quilometro, ano da contratação  au  de ano posterior, capacidade  minima  16 lugares, 
combust:vet diesel, destinado a Secretaria de  Sande  do Município de Pentecoste, conforme 
descrição a seguir; Contrato  Nei  37/2132-PE-C1-PE. Contratante; Prefeitura Municipal de 
Pentecoste. contra-DM; CYR  Cunard°  de Veiculos LTOA. Data de Assinatura do Contrato: 13 de 
Janeiro de 2022. validade do Contrato: data de Ma assinatura e vigerd por 120 (cento e vintei  
dies.  Valcr Total: RS 248.00010 Wrventosequarenta e oito mil reais)- Assina pela Contratante: 
Nerilene da  Nye Penh  EsCretéria de  spode.  Assina pela Contratada: lenain Matos  OM;  
Representante  regal.  PelliteCOSte (CE), 20 de Janeiro de 2022. Nerileoe da Siiva Nery -Secretária 
Re  Sande,  

tie (us 	 isc 

Fie 



ESPORTE 
AMADOR 

3 lideranças 

l'ILtttli tlt) tULL,,1•1111C,11, titit relilet CZILAI 	\It/ 
(tit t 1,110 	NMI 	[4113 J11 11111,t3F114.1CaL  111U  (OS 

F1% bfinx,“ 
coCuiti.utaiFceo(lesrres 2] 	Baia inuiro4o1  

Loteria  
C 0113111{10,2 It 	%Cite 

I -op [Nola I c to Ides, 	melba 

a Oificil 	 at 
IA. 	Ion G. 1 /,22.  nand ne 

ed" 

/E.c.  

Por dentro 

GIL boo lei %reeve de r10550 
S fowl esIn cam a ono 

on de  leão  do Po. 

O  rei  

Ron cr111 Lodes 

0 hot do papa 
Ronan roe,  swop] 

do poi ad% 9 tries  

Seu  Costa 
4  IditiLLIt 	Nttr tttbrt I  

Natação  

Plea ( Lad 	JR] 	S 

NC 

a red sic,1 	t 	 , tint 
umlindo, gm. 	rode AL.  1ietnro n 	top. 

co. 	t 1,111 t11.1.41.15 do  

Franze Moraes  

Fe 
I 	lumen. quipaisi 	:eta 

GRANDE  SECRETA 	Brigades 

141E11111N o3 an.u.00lormas 	e: 

tt,•40 Lc) ant r. hi • it EL,. el.. t. En ilt.L.L vIttLitt • • edlt  

ts 	 . 

I, -NM rEtrffMTLt 	VILVC It 1.1411i IL 

	

Li 4 	 L 	tt. 

• LC 'IL:12'R. It Lit 	d.P11 t L'IliTtt 

„Ltt, 

hi lettLi 	Lt4,411..1,  Lt 	tot 	 • I WI, LAIY1314 

ttto,tif 	- 	L 	tt1thlkt.taLt„latitt,t13M1.1 

sidend'aingalaanla Silativedr 

	

. 	 , 

icearea DREFENURA NERESENTA OPOJETO 0  Neleiro  
Rebote  Pessee reteheu bole, 17, es Noeulardes de Avenida 
01110IME,101(antIpi Avenida V}, um do pilocoss cordores 
tomeruois de MuNipie,INaliNdo 	 pare 
apteseiltop o  projete  de requoliNeNo e rime urkopthecae du  
atende.  rotileko ocenlateu no Fe  lede  AnNile Genie'lves,  
rede  de  Poder  Ep.rytIVe. FINNS O  moela  ran3b[111.0)11101] 
lam o p0e00150 de vatmdarei o sectetIlilaSfbellItIPOIS.Is.bres 
nu Avenida Corks lee1001 inkier=  nele  mAs sternpos.52o 
de  serem  concludes so re/Cia do III moo, con inveslimentes 
Népiles do Mueidpios do Adam de 2.5 10 mIlhOes. Urn seed de 
570 morasses& requedfliodes. 0  secretario  de lelreedNiwe, 
PA BIN d Den 	Mine tad. .2 phoel 	,e0 
solos no maeueles dig Ibis tension& come Porn e yin deem. 
de reed  veda,hem ono detalhee S smog men de entuteodo. 
oho.. Oi laelelie WWI es sugeslpei dos tOMeNaatas efp nun-
pmmetou ill redon a. maxim° pommel otfronno me gessoes 
eoteedes eat lapstese rnonderes. Rebate PeNto NUNee 
o roquallfleerNa  da  Aseoldo Doles Jejeitsatiera lundemenla I 

a o dosenesdaletedie do Roomed.o Fã Datteloot asumo.  
ele  An lots e wore reeled Jo INuelciple. 

mats 111,01111110115 do SlIrja Carlos; 
Area promoulltriaOyahae.rem.h. 

O  ESTADO  Fartaleza. Gear& BAND teda-f else, 21 de Janeiro de 2022  

ESPORTES 
RankbOnela (nOtia la: Olden.% iIn  7.0227E11.707 0 tnineilodo Ca in seoil7 Pao sniN l7P6Fe.102-

On 1197raLout FOOL ced2lailea OFALOS: 0101nplinsoalOu 100 e.212.90.1,129P9O 990 &LPL°  
keen. de Dinning. 022290. a 92.1.1.912.0.2 Om 7221% 0000.I C Anneirdearia nallies OfNenel Podia  

São Paulo vence Cruzeiro de 
virada pela Copa  Sao  Paulo  
Fain partidia  disputada  no An.icleto Campanella, o tricolor  paulista conseguiu  
a  vitória  em cinia do  clube mineiro,  se  classificando para  a semifinal 

o Siu Rtt, ki %Nice.. 	t. 141111  LI  41,1 4. 1.11(31013 tome 	quoin ( 	....onadu 	fin 	 peedau ulna 
C111/e110 de ...rd.  por  2 a 	iNra 	dese... de O&ltl.C. N 	t'ot.iu1i,er<l 	L14./.1113  til 	grail& ch,ln., 
I 	eao 	 nod. 	Idea 	 ['aqua.. .r.a illi..i %oldie, 	la 01, MIOILÉON [11111 
dos ...sun rd. 191 	['Mil 	IJItt 10 trrt tLIbIll 	LtUt 91.0 ‘ 011tet.t113116..a.Lizar 	s  a Paulo 	 marco  
arcals to  Lam...nall. 	aim 	op.' ai 	o 	eeno Tr 	it tieSt/CtIL 	dttrttldioteu e ttltrntett Fe 	0°  .ek"latt  rosne  d"  bela  

eraie 	op 	 lot re. lo 	 1[11111d0 ,..JJ 	e 
Pli.Ph (lc Paella.. Minor Oa 	park cu. omeiros 	 (nu lire rued to Opel., 	IIIIIIittr011,111.11LitsLt LI1 
IL(lit tit IJCOtia  LttrIEll 	 O ioo 101  pv.al.gdn 	caio  lei 	Litfl 1.10 tell) tip; 	‘,011) 1100 PLL'ILIC  
Lado. 	 % ainim do as  os NONA.  G  ida 	mode. a us eiAldo 	211..11 . pitld1no Ado 
aaeu Leo. 11 111..,11.11kt I 	,ittttit tot 1;1111111k,  AM., 	 no trite, 	CLIL I III,  1.01111-tilti at  222 
rds 	 tot, 	iJ ...1.11 N 	„,, [4, 	 „„,„1., ,f, 

11 etLtitlici 	1.tett[t. 	FYI 	 ILO All ttlellt 	1,1p.Itti.1 
t 411 	II I 	Na próxima 	 L1111111.1 131.11 If 11,114, di 	S1,1111,111.31.1,  Oft t01111. 

	

Lint t¡Iltd ti 	dl e ttitu 	pl,t1t.1 	no 	ILA mull Incas 	Fenno 

	

„ad s  etapa da  compe- 	 oak, . INA reed. ens 	 ono ...also 

	

.13r 	Undo, o  São 	 „,u,,dopmE 	I Ool 	tilI aes outdo, IN 
oisa .It 	Porous .„Itio Loinea 	ono qu. um. A the lino 

I tnItEITO 	114 Paula  vai  eefrea. 	lie obriere o gel...Lora/men 	bolas is 1511Salt 11111 flOt 
( 	Lt131111 	t.I1 	 it I L. moo di 	 Num. 	 d 	 tri  
LI,-  111111 I'd 	tar o  Palmeiras 	lee o,  dash. 	;\p&ioo iumnbardde till lave N. pent ye Nand op  

	

inicio  de  acuando  iclilro. 	.iitornildtti.'-ohiao 
!no 	Ledo 	que superou 	L 	 dub. rri% 101  SI-  111111110Lt 	Ia  did 	c pattid 4,111 
t Tut, 	tt 
(1,4 	 o  Oeste  per 	'Lk'  LtH t 	 111.1tt 	111,4111,1„t ;hF 	1111 tlfitou 	ttl 	t 
2. A 	 5 a  2  pelas  as 	ac ae Glad. s J. I No lacnuque mote 	 yea; it  
lIttltia t(11111 

 
1(011 	iiil( 	bIllt .h-rojdj Colhoi-  Itejiuvet. 	Ionia P.m. 	noes ate poi.  

99" "99  quartas  de final 	.1]!1.s” 	IMLL  'LTLEMLL ttt 	r 6  "I  aros  

	

A 	 105 Of,1111121i 	lona. 	Sul d Ida E 	Its-LLII,j_Lt11. 
IL 	Watt L II 	 IL  LI, 	111 	adtaaiN -Nebo. pdo area 	tkoi quoiritaiti  

	

Na  outs 	%Lee 	are.  da  equp..eleste go se e onto..  para <NINO  Le I 	P so o .onirerno ent e  
na 

 

	

decedoy. AnNs e 	defeulliabeto. 	 tone  que  J[4%1011111 21.- 	Uletatisi. tI te.roo ilea 
Nod... % IGooelreta1aiti 	O iotu o eiNinannal 	sinus e  botes  no trao...% in 	GaAs au 	Urilt LORI 1011311 
oatt2 I as 2./1 !Pero 	pars o nerN0  ou ir  In laiCo de [roans foI redo,Olierhian 	acirs,die  
Ao  d. ¡NA) no an Klee 	do also...Lk GOde  ne11  "No sliAllt`  Pal" P  947°7  ela  

 "P"M" P 
 r""b Pablo 

0 	 ILIA.. 	ALAN. 'Ave, e 	iron ...moo II 	 1.e t 	(Nauru Li 
outon .11 paii.A, 	 on% Atm. .1,  ao. 	'lido radar  en 	 . Lida 

ILL Sic. Pualtt 	I I Well-0 iei 	ictoal lelt0  relo  LISA Its( 	t 0111a111,C1gOlf 	 1P tt Itk) 	Itto 
01.111t1Cle ttl 	lorte ni ...a 	pea le .1 viola 	ell,. I 	< 	detttiLILIFS111 	II 	A111111101 	\II Ill 

ItttglIt 	 edei tkl 	LE, Jcc 	1051]' 	[i.e 	 du 
ole.....olorA tome. lit 	duo dliral. 	tat MT, 	ttILItIt05. Adando Cpu eats 	Lraddre 	L.I.11.211 nt111,11 
1.1/ kt1,-,  LIP Li! tlittt It I iLit 	tt 	LLEtttIttrrt 	tilt111‘.2 	MN,  o. INN.,  Pe eara 	loaquelnu. 

A 	p (11E01'1 [im ,[45LL, 	[tin I teLttllila knits ;iii ,d., 	Lana 	 K 	MIÉ11-0, 1/20e 
aid 	,05 30  .11111111,g 	FE01,  ....lainados coloque.guise...1W l pãoc ri,cuiuueuttii 	Roquti. Diiiie]eViL3111t. 

a . Papa. Nisii,ca,  DeN 	rra. a.  a 	 de Itatt.. dn../ de 	 11LPhalo. 	1-1e. Pious 

	

mourn. dos 	duo. N. ol.% 	 ilise..). A, seller. 

CL4SSIFICADOS-OE 


	Page 1
	Page 2

